

P932

分项报价表

项目名称：西和县公安局交通警察大队2024年道路热熔标线施划项目

招标编号：250002JH621225012

序号	名称	品牌	数量(m ²)	单价(元)	总价(元)	备注
1	白色热熔标线	康道建设	2942	43.60	128271.20	/
2	黄色热熔标线	康道建设	2493	43.60	108694.80	/
3	减速震荡标线	康道建设	605	120.00	72600.00	/
4	停车位	康道建设	25	99.00	2475.00	/
5	清除旧标线	康道建设	160	36.60	5856.00	/
合计：¥317897.00 元 （大写：叁拾壹万柒仟捌佰玖拾柒元整）						

投标人名称（盖公章）：康道建设发展有限公司

法定代表人（负责人）或其授权的代理人（签字）：

日期：二〇二四年十一月十二日



P932